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Hanna Johnsson   Enskilda gymnasiet i Stockholm 
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Revisorer:  
                                    
Christina Ernstsson  Igelbäcksskolan i Stockholm 
 
Gun Fredblad Widlund Herrängens skola i Stockholm 
 
Valberedning:  
                                    
Kerstin Markselius Adolf Fredriks musikklasser 
 
Sofia Sehili  Adolf Fredriks musikklasser 
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Möten:  
 
Styrelsen har under året haft 5 protokollförda styrelsemöten.  
 
Programverksamhet:  
 
11/9 Tillsammans med Axiell och Regionbibliotek Stockholm anordnades en 
eftermiddag kring skolbibliotekssystemet Freelib och kring skolbibliotek som centrum 
för informationshantering. Särskilt inbjuden var Annika Lantz-Andersson som 
föreläste kring ”hur elever skapar mening när de söker information på Internet” 
 



19/9 Medverkade ordf. och Anette Holmqvist vid en studiedag på Mediecentralen i 
Umeå. Vi informerade om SkolbibliotekÖst inför ett tänkt bildande av Skolbibliotek 
Norr. 
 
24/9 hade vi ett välbesökt årsmöte, som vanligt i länsbibliotekets lokaler och som 
vanligt under Lena Lundgrens ordförandeskap.  

Efter själva årsmötet fick vi lyssna till Martin Bergvall från föreningen Goodgame 
som höll en föreläsning om datorspel, en allmän föreläsning om tv- och datorspel 
som fenomen i Sverige, Läs mer i Östanvinden 3-4-2007 

27/9 Träff på bokmässan i Göteborg med de olika systerföreningarna, bl.a. de 
nybildade Väst och blivande Norr.  

 
15/11 Studiebesök på Forum för Levande historia. Läs mer i Östanvinden 3-4-2007 
 
5/12 Medverkade ordf. och Anette Holmqvist vid en studiedag på Mediecentralen i 
Luleå. Vi informerade om SkolbibliotekÖst inför ett tänkt bildande av Skolbibliotek 
Norr. 
 
7/12 Ordförandeträff med Syd, Mitt, Väst och Öst. Man diskuterade gemensamma 
frågor. 
 
5/2  Studiebesök på Postmuseum där vi lärde oss mer om källkritik. Läs mer i 
Östanvinden 1-2008 
 
24/4  Seminarium om EU-upplysningen i riksdagshuset. 
 
11/5 Var det dags för det årliga heldagsstudiebesöket. I år besökte vi Ekerö och fick 
en fin genomgång av skolbibliotekens verksamhet av Cecilia Bengtsson och årets 
skolbibliotekarie Linda Spolén. Läs mer i kommande numret av Östanvinden.  
 
20/5 Ordf. medverkade i en studiedag arrangerad av Axiell och berättade om 
fördelar med att integrera läromedel i bibliotekskatalogen. 
 
2/6 Samlades vi slutligen till den årliga picknicken på Långholmen, där vi efter en 
rundvandring på ön avslutade det hela med en picknick då för en gångs skull vädret 
medgav detta. 
 
Föreningens medlemsblad Östanvinden har utkommit med 3 nummer som 
distribuerats till medlemmarna direkt i e-postbrevlådorna.  
                                   
Hemsidorna har på ett förtjänstfullt sätt underhållits av Anette Holmqvist och är 
föreningens ansikte utåt. Huvudsidan skolbibliotek.se är en mycket välbesökt 
skolbiblioteksportal. 
 
Ordföranden har under året varit Svensk biblioteksförenings representant i 
Nationella Skolbiblioteksgruppen. Skolbiblioteksföreningarnas representant i 
gruppen är Skolbibliotek Syds ordförande Kersti Palmberg. 



NSG har under årets särskilt drivit frågan om att skolbiblioteket skall skrivas in i den 
nya skollagen. Ministrar har uppvaktats och dessa har nu motionerat om detta i 
riksdagen. Vi hyser därför stora förhoppningar på det kommande lagförslaget. 
En annan fråga som NSG driver är hur Lärarhögskolornas tar upp skolbibliotekets roll 
i undervisningen.  
 
Ordföranden har även under året varit representant i Svensk Biblioteksförenings 
verksamhetsgrupp ”Bibliotek för utbildning”. Gruppen har bl.a. tagit fram 
rekommendationer för kvalitets- och granskningsarbete av skolbibliotek. Är på remiss 
bland styrelserna i de olika skolbiblioteksföreningarna. 
 
 
Stockholm 2008-09-29 
 
Christer Holmqvist Ordf. 
 
 
 


